令和７年２月１９日

令和６年度愛知県高等学校体育連盟第３回理事会の

議案承認結果について（報告）

見出しの件につきまして、賛成多数で下記のとおり承認されました。

 記

【承認議案】

１ 令和７年度愛知県高体連運営方針(案)について

２ 令和７年度事業計画（案）について

３ 通信制課程の加盟申請について

〇飛鳥未来きぼう高等学校

〇名古屋たちばな高等学校

【問い合わせ先】

   愛知県高等学校体育連盟事務局 古井

                           電話 ０５２－２５１－８１１５

FAX  ０５２－２５１－８１６９

E-mail jimukyoku@aichikoutairen.jp

mailto:jimukyoku@aichikoutairen.jp